OFÍCIO PRESIDENTE nº 450/2016
São Roque, 04 de outubro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento n° 257/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e 258/2016, de minha autoria; apresentado na 33ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de Outubro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2016 - 10:54:51 05164/2016
/sjbv